Светодиодные прожекторы
LPR-061 PRO+45 С° -45 С°
года
гарантия36500К
код модель
Мощность и
световой поток
заявленные
Мощность и
световой поток
фактические
Светоотдача,
Лм/Вт Габариты, мм Ссылка на
протокол*
Б0043588 LPR-061-0-65K-010 10Вт 950Лм 10Вт 1025Лм 105   100х80х26
Б0043589 LPR-061-0-65K-020 20Вт 1900Лм 19Вт 1948Лм 100   135х100х28
Б0043590 LPR-061-0-65K-030 30Вт 2800Лм 29Вт 2919Лм 101   160х135х30
Б0043591 LPR-061-0-65K-050 50Вт 4600Лм 48Вт 4270Лм 89   205х165х33
Б0043592 LPR-061-0-65K-100 100Вт 9500Лм 96Вт 9215Лм 96   290х230х36
Б0043593 LPR-061-0-65K-150 150Вт 13500Лм 150Вт 14015Лм 93   384х339х34
Б0043594 LPR-061-0-65K-200 200Вт 18000Лм 193Вт 18275Лм 95   424х372х34
Преимущества:
• 100% соответствие заявленной мощности
• Подтвержденная светоотдача
от 89 до 105Лм/Вт
• Литой алюминиевый корпус увеличенной
площади
• Гарантия 3 года
Предназначены для наружного освещения
зданий и сооружений, складских объектов,
площадей, подсветки рекламных стендов,
скульптур, декоративной ландшафтной и
архитектурной подсветки.
* наведи камеру телефона на QR-код